
UCHWAŁA NR II.14.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Przystajń do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
Panki-Przystajń ds. Ochrony Wód

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego Panki-Przystajń ds. 
Ochrony Wód z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 4166) Rada Gminy Przystajń 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli Gminy Przystajń do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Panki-Przystajń ds. Ochrony Wód:

Bastrzyk Robert
Chrzęstek Józef
Kapuścik Henryka
Pilarz Jacek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 96B2B166-B775-4885-8520-E000878D1405. Podpisany Strona 1




